
Contacto

Teléfono +34 856200680
Fax +34 856200723
Correo Electrónico sanidad@ceuta.es

Dirección Postal

Ctra. de San Amaro
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5043/22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2022 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Sanidad, Servicios Sociales, Menores e Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QN28rAmiTKKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de terapias de la nicotina en la Unidad Especializada de Tabaquismo,
Plan sobre Drogas Ceuta

Valor estimado del contrato 44.479,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.239,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.239,6 EUR.

Clasificación CPV
33693200 - Sustitutos de la nicotina.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Entrega en el Servicio de Farmacia de la Consejería de Sanidad, Consumo y Gobernación CEUTA
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Carretera San Amaro nº 12
(51001) Ceuta España

Desierto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QN28rAmiTKKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 3
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Parches terapias sustitutivas de la nicotina

Presupuesto base de licitación
Importe 16.214,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.214,2 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Chicles terapias sustitutivas de la nicotina

Presupuesto base de licitación
Importe 3.884,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.884,3 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2f81a275-6195-457f-a3d4-3102c71fe26f


LugarApertura documentación administrativa y

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha del Acuerdo 22/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: comprimidos terapias sustitutivas de la nicotina

Presupuesto base de licitación
Importe 2.141,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.141,1 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/06/2022 a las 10:01

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Consejería de Sanidad, Unidad de Conductas Adictivas

Dirección Postal

Plaza Rafael Gibert, nº 27 quinta planta
(51001) Ceuta España

oferta económica archivo electrónico mixto

Apertura sobre oferta económica
El día 16/06/2022 a las 10:02 horas
Sujeto a modificaciones

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wUYd7IsQpNeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000009235010 |  2022-091680 | Tue, 23 Aug 2022 13:37:30:975 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68487123999128250237208361975509995281 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wUYd7IsQpNeXQV0WE7lYPw%3D%3D

